
Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

Октябрьский район 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕНАРЫКАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

тел. 25-1-22                                                                                                                                 д. Нижние Нарыкары 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

31  августа 2022 г.  №   433-од 

   

 

  

 

 

 

Об утверждении Плана – графика оценочных процедур на 2022 – 2023 учебный год в 

МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» 

 

На основании приказа Управления образования и молодежной политики 

Октябрьского района от 02.08.2022 года № 601-од «Об исполнении требований по 

осуществлению текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся, установления их форм, периодичности и порядка проведения в 

общеобразовательных организациях Октябрьского района в 2022 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План – график оценочных процедур на 2022 – 2023 учебный год в 

МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» (Приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       И.о. директора  школы:                                                       Г.С Попова 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу № 433 – од от 31.08.2022 года. 

 

 

 

 

 

План – график  

проведения оценочных процедур в МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» в 2022 – 2023 учебном году 

 
Класс Сентябрь  Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март  Апрель  Май  

1    Административная 

проверочная 

работа по итогам 1 

полугодия (РЯ, 

МА) 

    Административная 

проверочная работа 

по итогам года (РЯ, 

МА). 

Оценка 

сформированности 

читательской 

грамотности 

2 Административная 

входная 

контрольная 

работа (РЯ, МА) 

Контрольная 

работа по 

итогам 1 

четверти 

 

 

 

Проведение 

тематических 

контрольных 

работ по 

предметам в 

соответствии с 

календарно – 

тематическим 

планированием 

 

 

 

Административная 

проверочная 

работа по итогам 1 

полугодия (РЯ, 

МА). 

Региональная 

диагностическая 

работа по 

читательской 

грамотности 

 

 

 

 

 

Проведение тематических 

контрольных работ по предметам 

в соответствии с календарно – 

тематическим планированием 

Контрольная 

работа по 

итогам 3 

четверти 

 Административная 

проверочная работа 

по итогам года (РЯ, 

МА). 

Оценка 

сформированности 

читательской 

грамотности 

3 Административная 

входная 

контрольная 

работа (РЯ, МА) 

Контрольная 

работа по 

итогам 1 

четверти 

Контрольная 

работа по 

итогам 3 

четверти 

 Административная 

проверочная работа 

по итогам года (РЯ, 

МА). 

Оценка 

сформированности 

читательской 

грамотности 

 УТВЕРЖДАЮ: 

И.о. директора 

МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» 

____________________Г.С. Попова 

 



4 Административная 

входная 

контрольная 

работа (РЯ, МА) 

Контрольная 

работа по 

итогам 1 

четверти 

Контрольная 

работа по 

итогам 3 

четверти 

Региональная 

комплексная 

контрольная 

работа 

Всероссийские 

проверочные 

работы 

 

5 Административная 

входная 

контрольная 

работа (РЯ, МА) 

Проведение 

тематических 

контрольных 

работ по 

предметам в 

соответствии с 

календарно – 

тематическим 

планированием 

 

 

 

 

 

 

Региональная 

диагностическая 

работа 

(читательская 

грамотность) 

Административная 

проверочная 

работа по итогам 1 

полугодия (РЯ, 

МА). 

 

Проведение 

тематических 

контрольных 

работ по 

предметам в 

соответствии с 

календарно – 

тематическим 

планированием 

 

 

 

 

 

 

Региональная 

диагностическая 

работа 

(английский 

язык) 

 Всероссийские 

проверочные 

работы 

 

 

 

 

 

 

 

6 Административная 

входная 

контрольная 

работа (РЯ, МА) 

Проведение 

тематических 

контрольных 

работ по 

предметам в 

соответствии с 

календарно – 

тематическим 

планированием 

Административная 

проверочная 

работа по итогам 1 

полугодия (РЯ, 

МА). 

 

Проведение 

тематических 

контрольных 

работ по 

предметам в 

соответствии с 

календарно – 

тематическим 

планированием 

 Всероссийские 

проверочные 

работы 

 

7 Административная 

входная 

контрольная 

работа (РЯ, МА) 

Проведение 

тематических 

контрольных 

работ по 

предметам в 

соответствии с 

календарно – 

тематическим 

планированием 

 Региональная 

диагностическая 

работа 

(функциональная 

грамотность) 

Проведение 

тематических 

контрольных 

работ по 

предметам в 

соответствии с 

календарно – 

тематическим 

планированием 

Проведение тематических 

контрольных работ по 

предметам в соответствии с 

календарно – тематическим 

планированием 

Всероссийские 

проверочные 

работы 

 

8 Административная 

входная 

контрольная 

работа (РЯ, МА) 

Проведение 

тематических 

контрольных 

работ по 

предметам в 

 Административная 

проверочная 

работа по итогам 1 

полугодия (РЯ, 

МА). 

Проведение 

тематических 

контрольных 

работ по 

предметам в 

Проведение тематических 

контрольных работ по 

предметам в соответствии с 

календарно – тематическим 

планированием 

Всероссийские 

проверочные 

работы 

 



соответствии с 

календарно – 

тематическим 

планированием 

 соответствии с 

календарно – 

тематическим 

планированием 

9 Административная 

входная 

контрольная 

работа (РЯ, МА) 

Проведение 

тематических 

контрольных 

работ по 

предметам в 

соответствии с 

календарно – 

тематическим 

планированием 

 Региональное 

диагностическое 

тестирование 

(математика). 

Административная 

проверочная 

работа по итогам 1 

полугодия (РЯ) 

Проведение 

тематических 

контрольных 

работ по 

предметам в 

соответствии с 

календарно – 

тематическим 

планированием 

Итоговое 

собеседование. 

Пробное 

тестирование 

(русский язык, 

математика)  

Пробное 

тестирование 

по 

предметам 

по выбору. 

Пробное 

тестирование 

(русский язык, 

математика) 

ГИА 

10 Административная 

входная 

контрольная 

работа (РЯ, МА) 

Проведение 

тематических 

контрольных 

работ по 

предметам в 

соответствии с 

календарно – 

тематическим 

планированием 

 Административная 

проверочная 

работа по итогам 1 

полугодия (РЯ, 

МА). 

 

Проведение 

тематических 

контрольных 

работ по 

предметам в 

соответствии с 

календарно – 

тематическим 

планированием 

   Административная 

контрольная работа 

по итогам года 

(русский язык, 

математика, 

предметы по 

выбору) 

11 Административная 

входная 

контрольная 

работа (РЯ, МА) 

Проведение 

тематических 

контрольных 

работ по 

предметам в 

соответствии с 

календарно – 

тематическим 

планированием 

 Итоговое 

сочинение 

(изложение) 

 

Административная 

проверочная 

работа по итогам 1 

полугодия (РЯ, 

МА). 

 

 

Проведение 

тематических 

контрольных 

работ по 

предметам в 

соответствии с 

календарно – 

тематическим 

планированием 

Пробное 

тестирование 

(русский язык, 

математика) 

Пробное 

тестирование 

(предметы по 

выбору) 

Пробное 

тестирование 

(русский язык, 

математика) 

ГИА 

          

 
 


